BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

Số:            /TB-ĐHKTQD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra chuyên môn ứng viên tuyển dụng lao động bổ sung năm 2023

Căn cứ Quy chế tuyển dụng viên chức và người lao động, tập sự, thử việc và bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức của Trường Đại học Kinh tế Quốc dân ban hành kèm theo Quyết định số 622/QĐ-ĐHKTQD ngày 28/12/2021 của Hiệu trưởng (Sau đây gọi tắt là Quy chế Tuyển dụng);
Căn cứ Kế hoạch số 87/KH-ĐHKTQD ngày 18/01/2023 về việc tuyển dụng người lao động năm 2023 của Trường Đại học Kinh tế Quốc dân;
Căn cứ Thông báo số 56/TB-ĐHKTQD ngày 10/01/2024 của Trường Đại học Kinh tế Quốc dân về việc tuyển dụng người lao động bổ sung năm 2023;
Trường Đại học Kinh tế Quốc dân thông báo về việc kiểm tra chuyên môn ứng viên tuyển dụng lao động bổ sung năm 2023 của Trường như sau:
1. Danh sách ứng viên dự thi kiểm tra chuyên  môn:
(Có danh sách kèm theo)
2. Thời gian địa điểm:
- Thời gian: Từ ngày 30/01/2024, buổi sáng từ 9 giờ 30 phút.
- Địa điểm: Phòng họp A, tầng 5, Nhà A1, Trường Đại học Kinh tế Quốc dân.

Thời gian và địa điểm cụ thể sẽ được thông báo tới từng ứng viên.
3. Yêu cầu đối với ứng viên:
Ứng viên đến đúng giờ, khi đi thi mang theo chứng minh thư nhân dân/căn cước công dân hoặc hộ chiếu để cán bộ coi thi kiểm tra.

Ứng viên thi vị trí giảng viên phải in tập bài giảng thành 6 bộ và gửi cho thành viên Hội đồng chấm giảng tại buổi thi.

Ứng viên thực hiện quy chế thi theo quy định.
Mọi thông tin chi tiết xem trên website: www.neu.edu.vn (mục Thông báo). Các ứng viên nếu có thắc mắc vui lòng liên hệ Phòng Tổ chức cán bộ, Phòng 401, Nhà A1, Trường Đại học Kinh tế Quốc dân, số 207 Đường Giải phóng, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội để được hỗ trợ giải quyết.
Trân trọng thông báo.
	 Nơi nhận:

- P.TT (đăng thông báo);
- Các đơn vị của Trường;
- Lưu: VT, TCCB.

	 HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Phạm Hồng Chương